

# Ontario'da İşletmeler İçin Yasal Gereklilikler

İşletme sahibi olarak yükümlülüklerinizi, Ontario'da işveren ve çalışanların hak ve sorumluluklarını anlayın.

## Tüm işletmeler için kurallar ve yönetmelikler

### **İstihdam Standartları Yasası**

Asgari ücret, çalışma saatleri sınırları, işten çıkarma, iş güvenceli izin ve daha fazlası hakkındaki kuralları öğrenin.

### **İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası**

İş yerindeki kişilerin haklarını ve görevlerini ve iş yerindeki tehlikeleri nasıl yöneteceğinizi öğrenin.

### **Vergiler ve avantajlar**

Vergi yönetmeliğine uyduğunuzdan emin olun ve Ontario'nun işletmeler için vergi indirimleri ve İşveren Sağlık Vergisi (işveren tarafından ödenen bir tür bordro vergisi) hakkında bilgi edinin.

### **Erişilebilirlik yasaları**

Ontario'nun herkes için daha kapsayıcı olmasını sağlayan yasalar ve standartlar yürürlüktedir. İşletmeniz için erişilebilirlik gerekliliklerini ve standartlarını ve nasıl bir erişilebilirlik raporu hazırlanacağını öğrenin.

## Bazı işletmeleri ilgilendiren kurallar ve yönetmelikler

### **İşletmeler için tüketiciyi koruma bilgileri**

Tüketiciyi koruma yasalarına nasıl uyacağınızı ve tüketici şikâyetlerini nasıl önleyebileceğinizi öğrenin.

### **Tarım ve gıda yasaları**

Tarım ve gıda işletmeleri gıda güvenliği ve tarım yasalarına uymak zorundadır. Et tesisleri ruhsat başvurusunda bulunmalı ve et işlemeyle ilgili spesifik yasa ve yönetmeliklere uymalıdır.

### **Çevre izinleri**

Sizin ve işletmenizin ihtiyaç duyabileceği farklı çevre izni türlerini ve bunlara nasıl başvuracağınızı öğrenin.

### **Hayvan sağlığı**

Tesislerinde hayvan bulunan işletmeler *İl Hayvan Sağlığı Hizmetleri Yasasına* uymak zorundadırlar.

### **Ticari araçlar**

Kamyon veya otobüs gibi ticari araç kullanmak için ihtiyacınız olan şeyleri nasıl edineceğinizi öğrenin.

### **Ontario Bina Yapım Yönetmeliği**

İşletmeniz Ontario'daki tüm gerekli bina yapım düzenlemelerini yerine getirebilmesi için Ontario Bina Yapım Yönetmeliği hakkında daha fazla bilgi edinin.

### **Kuzeydeki işletmeler**

Kuzeyde mi faaliyet gösteriyorsunuz? Mevcut iş destek hizmetleri, hibeler ve kredilerden yararlanmaya uygun olup olmadığınızı kontrol edin.



Bu yasal gereklilikler hakkında

**daha fazlasını öğrenin:**

[Ontario.ca/business](https://ontario.ca/business)